3

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 ГРИДАСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «18» декабря 2023 г.                                        № 31/96
Об утверждении структуры Администрации Гридасовского Обоянского района Курской области

Руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области № 60-ЗКО от 13.06.2007 г «О муниципальной службе в Курской области, в соответствии с Уставом муниципального образования «Гридасовский сельсовет» Обоянского района Курской области,

Собрание депутатов Гридасовского сельсовета РЕШИЛО:

     1. Утвердить прилагаемые структуру и штатную численность Администрации Гридасовского сельсовета Обоянского района  с распределением по штатным должностям в количестве 3,4 штатных единиц, в том числе: 1 единица – выборное должностное лицо, 1 единиц должностей муниципальной службы,  1,4 единицы не являющихся должностями муниципальной службы и ввести их в действие с 01 января 2024 года.
   2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Гридасовского
сельсовета Обоянского района от 19.09.2022 г №16/51 «Об утверждении

структуры Администрации Гридасовского сельсовета Обоянского  района Курской области».

3. Решение вступает в силу со  дня его официального опубликования (обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Гридасовский сельсовет» Обоянского района Курской области.
Председатель Собрания депутатов

Гридасовского сельсовета

Обоянского района
А.И. Картамышев
Глава Гридасовского сельсовета

Обоянского района
                 В.В. Каракулин
УТВЕРЖДЕНА
Решением Собрания депутатов Гридасовского сельсовета

Обоянского района
от 18.12.2023 № 31/96
СТРУКТУРА

Администрации Гридасовского сельсовета Обоянского района
	Глава

Гридасовского сельсовета Обоянского района

-1 единица

	Специалист 1 разряда (по кадровому делопроизводству)  -  1 единица

	Водитель -  1 единица

	Специалист по учёту военнообязанных

-0,4 единицы

Всего в структуре 3,4 единиц, в том числе:

выборное должностное лицо – 1;

муниципальные служащие  -  1;
не являющихся должностями муниципальной службы – 1;
переданные полномочия – 0,4.
Утверждена

Решением Собрания депутатов Гридасовского сельсовета Обоянского района

от 18.12.2023 № 31/96
ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ

Администрации Гридасовского сельсовета Обоянского района
	№
п/п
	Наименование должностей
	Число штатных
единиц

	1
	2
	3

	1.
	Выборные должности

	Глава Гридасовского сельсовета Обоянского района

	1

	2.
	Должности муниципальной службы

	Специалист 1 разряда

	1

	3.
	Должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

	Водитель
	           1

	Специалист

 по учёту военнообязанных
	0,4

	ВСЕГО:
	3,4